Ausgaben:

Datum:

05.01.21
05.01.20
05.01.20

29.01.21
03.02.21
01.03.21
01.03.21
01.03.21
08.04.21
22.04.21
27.04.21
04.05.21
10.05.21
18.05.21
31.05.21
21.06.21
09.08.21
09.08.21
17.08.21
25.08.21
31.08.21
29.09.21
05.01.21
05.01.21

30.12.21
30.12.21

Betrag:

1.485,34 €
4.002,06 €
5.487,40 €

-0,80 €
-80,95 €
-27,00 €
-83,66 €

-480,00 €

-6,00 €
-12,04 €
-96,96 €
-28,89 €
-93,82 €

-319,19 €
-126,24 €
-0,80 €
-40,78 €
-330,00 €
-300,00 €

0,04 €
-0,01 €

-2.576,04 €
0,03 €
-2.576,01 €

Kassenbericht 2021

KHKL e.V.

Verwendung:

Kontostand Giro 05.01.2021
Kontostand Sparbuch 05.01.2021
Kontostand Gesamt 05.01.2021

Entgeldabschluss

SuRigkeiten Nikolaus

Mayr abel druck gmbh

Mayr abel druck gmbh (druck anpassen)
Backerei Heim (Funkenkichle)
Gebuhren EC-Karte

1&1 Website

2 Hobelmaschinen Amazon
Raifeisenmarkt (Helfergetranke Maibaum)
Metro (Tuten Maibaum)

Raifeisenmarkt (Bockbier Maibaum)
Entgeldabschluss

CAP-Markt Auslagen Maibaum
Spansau Wigelisfest

Metro (Essen Wigelisfest)
Raifeisenmarkt (Getranke Wigelisfest)
Raifeisenmarkt (Getranke Schlauchbootfahrt)
Entgeldabschluss

Raifeisenmark

Spende Kindergarten

Spende Jugendmusik

Zinsen Sparbuch
Kapitalertragssteuer

Ausgaben Giro
Ausgaben Sparbuch
Ausgaben Gesamt

Seite 1



Kassenbericht 2021

KHKL e.V.
Einnahmen:
26.02.21 805,00 € Einnahmen Funken
26.02.21 32,85 € Einnahmen Funken
09.03.21 1.460,00 € Mitgliederbeitrage
05.05.21 -154,25 € Fehlende Beitrage
05.05.21 708,00 € Einnahmen Maibaumaktion
2.851,60 € Einnahmen Gesamt 2021
1.760,90 € Kontostand Giro 05.01.2022
4.002,09 € Kontostand Sparbuch 05.01.2022
5.762,99 € Kontostand Gesamt
-275,59 € Mehrausgaben 2021
Gesamt:

Kassenprifung wird die néchsten Tage nachgereicht,
da es leider mit dem Termin nicht geklappt hat!

Kasse gepriift an Hand von Kontoausziigen am 5.Januar 2022

Kassenbericht: Jurgen Suiter
Kassenprufer Reinhard Dorn
Kassenpriufer Magnus Rieger

Seite 2



	Tabelle1

