Kassenbericht 2021 KHKL e.V.

Ausgaben:

Datum:	Betrag:	Verwendung:
05.01.21	1.485,34 €	Kontostand Giro 05.01.2021
05.01.20	4.002,06 €	Kontostand Sparbuch 05.01.2021
05.01.20	5.487,40 €	Kontostand Gesamt 05.01.2021
29.01.21	-0,80 €	Entgeldabschluss
03.02.21	-80,95 €	Süßigkeiten Nikolaus
01.03.21	-27,00 €	Mayr abel druck gmbh
01.03.21	-83,66 €	Mayr abel druck gmbh (druck anpassen)
01.03.21	-480,00 €	Bäckerei Heim (Funkenküchle)
08.04.21	-6,00 €	Gebühren EC-Karte
22.04.21	-12,04 €	1&1 Website
27.04.21	-96,96 €	2 Hobelmaschinen Amazon
04.05.21	-28,89 €	Raifeisenmarkt (Helfergetränke Maibaum)
10.05.21	-93,82 €	Metro (Tüten Maibaum)
18.05.21	-102,75 €	Raifeisenmarkt (Bockbier Maibaum)
31.05.21	-0,95 €	Entgeldabschluss
21.06.21	-34,88 €	CAP-Markt Auslagen Maibaum
09.08.21	-350,00 €	Spansau Wigelisfest
09.08.21	-60,33 €	Metro (Essen Wigelisfest)
17.08.21	-319,19€	Raifeisenmarkt (Getränke Wigelisfest)
25.08.21	-126,24 €	Raifeisenmarkt (Getränke Schlauchbootfahrt)
31.08.21	-0,80 €	Entgeldabschluss
29.09.21	-40,78 €	Raifeisenmark
05.01.21	-330,00 €	Spende Kindergarten
05.01.21	-300,00 €	Spende Jugendmusik
30.12.21	0,04 €	Zinsen Sparbuch
30.12.21	-0,01 €	Kapitalertragssteuer
	-2.576,04 €	Ausgaben Giro
	0,03 €	Ausgaben Sparbuch
	-2.576,01 €	Ausgaben Gesamt

Kassenbericht 2021 KHKL e.V.

Einnahmen:

26.02.21 26.02.21 09.03.21 05.05.21 05.05.21	805,00 € 32,85 € 1.460,00 € -154,25 € 708,00 €	Einnahmen Funken Einnahmen Funken Mitgliederbeiträge Fehlende Beiträge Einnahmen Maibaumaktion
	2.851,60 €	Einnahmen Gesamt 2021
	1.760,90 € 4.002,09 €	Kontostand Giro 05.01.2022 Kontostand Sparbuch 05.01.2022
	5.762,99 €	Kontostand Gesamt
_	-275,59 €	Mehrausgaben 2021

Gesamt:

Kassenprüfung wird die nächsten Tage nachgereicht, da es leider mit dem Termin nicht geklappt hat!

Kasse geprüft an Hand von Kontoauszügen am 5.Januar 2022

Kassenbericht: Jürgen Suiter

Kassenprüfer Reinhard Dorn

Kassenprüfer Magnus Rieger